
 

       

 

 

 

СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

18.11.2024                                                                                                            № 64 

р. п. Черлак, Омская область 

 

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам  депутатов 

Совета Черлакского городского поселения Черлакского района Омской 

области сроком на десять лет 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8  

закона Омской области  «О выборах в органы местного самоуправления 

Омской области», решением территориальной избирательной комиссии по 

Черлакскому району Омской области от 29 октября 2024 года № 274/59 «Об 

определении схемы многомандатных избирательных округов, образуемых для 

проведения выборов депутатов  Совета Черлакского городского поселения 

Черлакского района Омской области» 

 

Совет Черлакского городского поселения РЕШИЛ: 
 

1.  Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета 

Черлакского городского поселения Черлакского района Омской области 

сроком на десять лет (приложению № 1) и ее графическое расположение 

(приложение № 2). 

2. Опубликовать данное решение в официальном бюллетене органов 

местного самоуправления Черлакского городского поселения.  

 

 

Председателя Совета  

Черлакского городского поселения                                                      В.В.Лысик 

 

  

 

 

 

 










